

Desserts et collations

Desserts and snacks



Biscuit « SWEET STREET » - croquant caramel salé

SWEET STREET cookie – Crunch salty caramel

INGREDIENTS

Biscuit (farine de blé, beurre, confiserie blanche (lait, soya), sucre, sucre brun, oeuf, bonbons toffee (lait, noix), boules de bretzel enrichies non gmo (farine de blé enrichie, huile de canola, sel, sirop de malt, levure et bicarbonate de sodium, caramel (lait, sucre de canne, sirop de maïs, bicarbonate de sodium, arôme naturel de vanille, sel, bicarbonate de soude, amidon de maïs, eau, caramelized sugar flavor (glycerin, water, natural flavor, molasses), sirop de riz, vanille).

INGREDIENTS

Cookie (wheat flour, butter, white confection (milk, soy), sugar, brown sugar, egg, toffee candy (milk, nuts), enriched non gmo pretzel balls (enriched wheat flour, canola oil, salt, malt syrup, yeast and sodium bicarbonate, caramel (milk, cane sugar, corn syrup, sodium bicarbonate, natural vanilla flavor, salt, baking soda, corn starch, water, caramelized sugar flavor (glycerin, water, natural flavor, molasses), rice syrup, vanilla

ALLERGENES

Blé, lait, noix, soya, oeuf, gluten.

ALLERGENS

Wheat, milk, nuts, soy, egg, gluten.

Valeur nutritive par portion	
Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 380	
Lipides 17g	26 %
Saturés 12g Trans 0g	60 %
Cholestérol 50mg	17 %
Sodium 590mg	25 %
Glucides 52g	17 %
Fibres 0g	0 %
Sucres 32g	
Protéines 4g	
Vitamine A	6 %
Vitamine C	2 %
Calcium	4 %
Fer	4 %



Biscuit « SWEET STREET » - morceaux de chocolat

SWEET STREET cookie – chocolate chips

INGREDIENTS

Biscuit (chocolat (lait, soya), farine enrichie (blé, gluten), beurre, sucre brun, sucre, oeufs, caramel (lait), bicarbonate de soude, amidon de maïs, sel, sirop de riz, saveur sucrée caramélisée, lait entier en poudre, vanille).

INGREDIENTS

Cookie (chocolate (milk), enriched flour (wheat, gluten), butter, brown sugar, sugar, eggs, caramel (milk), baking soda, corn starch, salt, rice syrop, caramelized sugar flavor , whole milk powder, vanilla).

ALLERGENES

Blé, lait, soya, gluten.

ALLERGENS

Wheat, milk, soy, gluten.

Valeur nutritive par portion	
Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 390	
Lipides 20g	31 %
Saturés 12g Trans0g	60 %
Cholestérol 45mg	15 %
Sodium 370mg	15 %
Glucides 48g	16 %
Fibres 2g	8 %
Sucres 29g	
Protéines 5g	
Vitamine A	8 %
Vitamine C	0 %
Calcium	4 %
Fer	20 %



Muffin Cake carotte et noix – Glaçage fromage à la crème

Carrot and nut Muffin cake – Cream cheese frosting

INGREDIENTS

Muffin aux carottes et aux noix (mélange à muffin au son (farine (blé), sucre, son de blé, huile de soya, substances laitières modifiées, bicarbonate de sodium, sel, colorant (soya, sulfites), amidon de maïs modifié, phosphate monocalcique, esters monoacides gras de propylenglycol, monoglycerides (soya), stearoyl-2-lactylate de sodium, arôme artificiel), mélange à muffin à l'avoine (farine (blé), cassonade, flocons d'avoine, sucre, huile de soya, bicarbonate de sodium, amidon de maïs modifié, sel, esters monoacides gras de propylenglycol, monoglycerides (soya), stearoyl-2-lactylate de sodium, phosphate monocalcique, épices, carboxyméthylcellulose sodique, arôme artificiel), eau, carottes, noix de Grenoble, œufs entiers liquides, épices), glaçage fromage à la crème (sucre à glace, fromage à la crème (lait, crème, culture bactérienne, sel, gomme de caroube), graisse végétale (huile de palme, mono et diglycérider, polysorbate 60), glucose, eau, huile de soya hydrogénée, sel, huile de coton hydrogénée, acide lactique, agents de conservation (sorbate de potassium, benzoate de sodium), gomme de guar, lactosérum cultivé (lait), maltodextrine, acide citrique, esters polyglycériques d'acide gras, monoglycerides, colorant), noix de Grenoble (noix).

INGREDIENTS

Muffin with carrots and nuts (muffin mix with wheat flour, sugar, wheat bran, soybean oil, modified milk ingredients, sodium bicarbonate, salt, coloring agent (soy, sulphites), modified corn starch, Mono-calcium phosphate, mono-fatty esters of propylene glycol, monoglycerides (soy), sodium stearoyl-2-lactylate, artificial flavor), oat muffin mix

(wheat flour, brown sugar, oat flakes, sugar, Soybean, sodium bicarbonate, modified corn starch, salt, propylene glycol mono-fatty acid esters, monoglycerides (soy), sodium stearoyl-2-lactylate, monocalcium phosphate, spices, sodium carboxymethylcellulose, artificial flavor), water, carrots, Cream cheese (milk, cream, bacterial culture, salt, carob gum), vegetable fat (palm oil, mono and diglyceride, polysorbate 60), glucose, water, hydrogenated soybean oil, salt, hydrogenated cottonseed oil, lactic acid, preservatives (potassium sorbate, sodium benzoate), guar gum, lactoserum (milk), maltodextrin, citric acid, Polyglyceric esters of fatty acid, monoglycerides, color), walnuts (walnuts).

ALLERGENES : Lait, blé, gluten, soya, œuf, sulfites, noix (noix de Grenoble).

ALLERGENS: Milk, wheat, gluten, soy, egg, sulphites, walnuts.

Valeur nutritive pour 1 muffin (172 g)	
Teneur	% valeur quotidienne
Calories 600	
Lipides 27 g	42%
Satures 7 g + trans / Trans 3 g	^no/« 50%
Polyinsatures 7 g	
Omega 6 6 g	
Omega 3 1,5 g	
Monoinsatures 3,5 g	
Cholesterol 35 mg	12%
Sodium 450 mg	19%
Potassium 115 mg	3%
Glucides 80 g	27%
Fibres 6 g	24%
Sucres 46 g	
Proteines 9 g	
Vitamine A 180 ER	20%
Vitamine C 1 mg	2%
Calcium 78 mg	8%
Fer 2,2 mg	15%
Phosphore 64,8 mg	6%



Muffin Cake choco-banane – Glaçage choco-noisettes

Banana chocolate Muffin cake – choco-hazelnut frosting

INGREDIENTS

Muffin banane et chocolat (mélange a muffin au babeurre (farine (blé), cassonade, sucre, huile de soya, poudre de babeurre (lait), sel, pyrophosphate acide de sodium, bicarbonate de sodium, phosphate bicalcique, arôme artificiel, carboxymethyl cellulose sodique), purée de bananes, grains de chocolat noir (sucre, chocolat mi-sucré, beurre de cacao, lecithine de soya), eau, œufs entiers liquides, cassonade, banane déshydratée (banane, huile de coconut, sucre, essence), glaçage choco-noisette (sucre, huile de palme, noisettes, cacao, lait écrémé en poudre, poudre de lactoserum, lecithine (soya), vanilline), banane séchée.

INGREDIENTS

Muffin banana and chocolate (mixture muffin Buttermilk (flour (wheat), brown sugar, sugar, soybean oil, buttermilk powder (milk), salt, sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, calcium hydrogen phosphate, artificial flavor, carboxymethyl cellulose sodium), mashed bananas, dark chocolate chips (sugar, semisweet chocolate, cocoa butter, soy lecithin), water, liquid whole eggs, brown sugar, dried banana (banana, coconut oil, sugar, gasoline) Choco-hazelnut glaze (sugar, palm oil, hazelnuts, cocoa, skimmed milk powder, whey powder, lecithin (soya), vanillin), dried banana.

ALLERGENES

Lait, blé, gluten, soya, œuf.

ALLERGENS

Milk, wheat, gluten, soy, egg.

Valeur nutritive pour 1 muf-cake (198 g)	
Teneur	% valeur quotidienne
Calories 750	
Lipides 30 g	46%
Satures 10 g + trans / Trans 0,2 g	CI 0% 51%
Polyinsatures 1 g	
Omega 6 0,1 g	
Omega 3 0 g	
Monoinsatures 6 g	
Cholesterol 30 mg	10%
Sodium 480 mg	20%
Potassium 360 mg	10%
Glucides 111 g	37%
Fibres 5 g	20%
Sucres 70 g	
Proteines 10 g	
Vitamine A 16 ER	2%
Vitamine C 4 mg	6%
Calcium 108 mg	10%
Fer 2,8 mg	20%
Phosphore 70,4 mg	6%



Muffin Cake bleuets – Glaçage zeste de citron

Blueberry muffin cake – Lemon zest frosting

INGREDIENTS

Muffin bleuets (mélange a muffin au babeurre (farine (blé), cassonade, sucre, huile de soya, poudre de babeurre (lait), sel, pyrophosphate acide de sodium, bicarbonate de sodium, phosphate bicalcique, arôme artificiel, carboxymethyl cellulose sodique), eau, bleuets, œufs entiers liquides), glaçage au citron (fromage a la crème (lait, crème, culture bactérienne, sel, gomme de caroube), graisse végétale (huile de palme, mono et diglyceride, polysorbate 60), glucose, eau, huile de soya hydrogénée, sel, huile de coton hydrogénée, acide lactique, agents de conservation (sorbate de potassium, benzoate de sodium), gomme de guar, lactoserum cultivate (lait), maltodextrine, acide citrique, esters polyglycerique d'acide gras, monoglycerides, colorant), zeste de citron.

INGREDIENTS

Blueberry Muffin (Buttermilk Muffin Mix (flour (wheat), brown sugar, sugar, soybean oil, buttermilk powder (milk), salt, sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, dicalcium phosphate, artificial flavor, sodium carboxymethyl cellulose) , water, blueberries, liquid whole eggs), icing lemon (cheese cream (milk, cream, bacterial culture, salt, locust bean gum), vegetable fat (palm oil, mono and diglyceride, polysorbate 60), glucose, water, hydrogenated soybean oil, salt, hydrogenated cottonseed oil, lactic acid, preservatives (potassium sorbate, sodium benzoate), guar gum, whey cultivated (milk), maltodextrin, citric acid, esters polyglyceric fat, monoglycerides, dye), lemon zest.

ALLERGENES

Lait, blé, gluten, soya, œuf.

ALLERGENS

Milk, wheat, gluten, soy, egg.

Valeur nutritive pour 1 muf-cake (180 g)	
Teneur	% valeur quotidienne
Calories 590	
Lipides 21 g	32%
Satures 6 g + trans / Trans 0,4 g	20% 32%
Polyinsatures 1 g	
Omega 6 0,2 g	
Omega 3 0 g	
Monoinsatures 2 g	
Cholesterol 35 mg	12%
Sodium 620 mg	26%
Potassium 25 mg	1%
Glucides 91 g	30%
Fibres 4 g	16%
Sucres 51 g	
Proteines 8 g	
Vitamine A 13 ER	2%
Vitamine C 1 mg	2%
Calcium 78 mg	8%
Fer 1,5 mg	10%
Phosphore 14 mg	2%



Carré aux carottes

Carrot square

INGREDIENTS

Sucre, carottes, huile de canola, œuf entier liquide, farine de blé entier, farine (blé), raisins secs (raisins secs, huile de palme), margarine (lait, soya), shortening, noix de Grenoble, poudre a pate, eau, épice, concentré de jus d'ananas (concentré de jus d'ananas, eau, fructose, glucose, sucre, acide citrique, benzoate de sodium), sel, bicarbonate de sodium, arôme artificiel.

INGREDIENTS

Sugar, carrot, canola oil, liquid whole egg, whole wheat flour, flour (wheat), raisins (raisins, palm oil), margarine (milk, soy), shortening, walnuts, baking powder, water, spice, concentrated pineapple juice (concentrated pineapple juice, water, fructose, glucose, sugar, citric acid, sodium benzoate), salt, sodium bicarbonate, artificial flavor.

ALLERGENES

Blé, gluten, lait, œufs, soya, noix de Grenoble.

ALLERGENS

Wheat, gluten, milk, eggs, soy, walnuts.

Valeur nutritive Pour 1 carre (59 g)	
Teneur	% valeur quotidienne
Calories 230	
Lipides 13 g	20%
Satures 2 g + trans / Trans 0,1 g	11%
Polyinsatures 0 g	
Omega 6 0 g	
Omega 3 0 g	
Monoinsatures 0 g	
Cholesterol 25 mg	8%
Sodium 200 mg	8%
Potassium 0 mg	0%
Glucides 25 g	8%
Fibres 1 g	4%
Sucres 17 g	
Proteines 2 g	
Vitamine A 44 ER	4%
Vitamine C 1 mg	2%
Calcium 22 mg	2%
Fer 0,6 mg	4%
Phosphore 0 mg	0%



Barre Nanaimo

Nanaimo bars

INGREDIENTS

Sucre, margarine (lait, soya), chapelure de biscuits graham (farine (blé), sucre, huile de canola, eau, melasse, son de blé, bicarbonate de soude, miel, sel, bicarbonate d'ammonium, monoglycerides), enrobage au chocolat (huiles de noix de coco et de soya hydrogenees, sucre, cacao, lecithine de soya, vanille), noix de coco sucee (noix de coco, eau, sucre, sel, propylene glycol, metabisulfite de sodium (sulfites)), cacao, eau, creme patissiere (amidon de mai's, sel, arome artificiel, colorant), arome artificiel.

INGREDIENTS

Sugar, margarine (milk, soybeans), graham cracker crumbs (flour (wheat), sugar, canola oil, water, molasses, wheat bran, baking soda, honey, salt, ammonium bicarbonate, monoglycerides), Chocolate coating (hydrogenated coconut and soybean oils, sugar, cocoa, soy lecithin, vanilla), sweetened coconut (coconut, water, sugar, salt, propylene glycol, sodium metabisulfite (sulphites)), cocoa, water, creme patissiere (May's starch, salt, artificial flavor, color), artificial flavor.

ALLERGENES

Blé, gluten, soya, lait, sulfite.

ALLERGENS

Wheat, gluten, soy, milk, sulphites

Valeur nutritive pour 1 barre (57 g)	
Teneur	% valeur quotidienne
Calories 290	
Lipides 17 g	26%
Satures 8 g + trans / Trans 0,2 g	41%
Polyinsatures 0 g	
Omega 6 0 g	
Omega 3 0 g	
Monoinsatures 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 150 mg	6%
Potassium 0 mg	0%
Glucides 32 g	11%
Fibres 2 g	8%
Sucres 23 g	
Proteines 1 g	
Vitamine A 155 ER	15%
Vitamine C 0 mg	0%
Calcium 0 mg	0%
Fer 0,6 mg	4%
Phosphore 0 mg	0%



Brownie SANS GLUTEN préemballé

Prepackaged brownie (gluten free)

INGREDIENTS

Sucre, huile de canola, œuf entier liquide, amidon de pomme de terre, cacao, saveur de vanille naturelle, sel, gomme de xanthane, saveur naturelle de chocolat.

INGREDIENTS

Sugar, canola oil, liquid whole egg, potato starch, cocoa, natural vanilla flavor, salt, xanthan gum, natural chocolate flavor.

ALLERGENES

Œufs

ALLERGENS

Egg

Valeur nutritive	
Pour 1 brownie (80 g)	
Teneur	% valeur quotidienne
Calories	350
Lipides	16 g 25%
Satures	2 g 1 1/2%
+ Trans / Trans	0,2 g 11%
Polyinsaturés	0 g
Omega 6	0 g
Omega 3	0 g
Monoinsaturés	0 g
Cholestérol	60 mg 20%
Sodium	240 mg 10%
Potassium	0 mg 0%
Glucides	48 g 16%
Fibres	2 g 8%
Sucres	34 g
Protéines	3 g
Vitamine A	0 ER 0%
Vitamine C	0 mg 0%
Calcium	0 mg 0%
Fer	0 mg 0%
Phosphore	0 mg 0%



Pouding au pain au chocolat

Chocolate bread pudding

INGREDIENTS

Lait, Pâtisserie 1 (farine (blé), beurre (lait), eau, levure liquide, sucre, œufs liquides, farine de blé malte, sel, extrait d'orge malte, carboxymethylcellulose, gomme xanthane, gomme de guar, mono et diglycerides d'acides gras, esters tartriques des mono et diglycerides d'acides gras, dextrose, essences, acide ascorbique), pâtisserie 2 (farine de blé, shortening (huile de canola, huile de palme et de palmiste modifiée), poudre de babeurre, sucre de canne, bicarbonate de sodium, mélange d'émulsifiants (esters monoacides gras de propyleneglycol, monoglycerides (soya), stearoyl-2-lactylate de sodium), sucre, pépites de chocolat, œufs, margarine, copeaux de chocolat, vanille, muscade, cannelle.

INGREDIENTS

Milk, Pastry 1 (flour (wheat), butter (milk), water, liquid yeast, sugar, liquid eggs, malt wheat flour, salt, barley extract malt, carboxymethylcellulose, xanthan gum, guar gum, mono and diglycerides fat acids, tartaric esters of mono and diglycerides of fatty acids, dextrose, essences, ascorbic acid), pastry 2 (wheat flour, shortening (canola oil, modified palm kernel oil), buttermilk powder, Cane sugar, sodium bicarbonate, emulsifier mixture (propylene glycol mono-fatty acid esters, monoglycerides (soya), sodium stearoyl-2-lactylate), sugar, chocolate chips, eggs, margarine, chocolate chips, vanilla, nutmeg, Cinnamon.

ALLERGENES

Blé, gluten, lait, œufs, soya.

ALLERGENS

Wheat, gluten, milk, eggs, soy.

Valeur nutritive	
Pour 1 portion (113 g)	
Teneur	% valeur quotidienne
Calories 290	
Lipides 13 g	20%
Satures 6 g + trans / Trans 0,5 g	0
Polyinsatures 0,5 g	
Omega 6 0,4 g	
Omega 3 0 g	
Monoinsatures 2 g	
Cholesterol 60 mg	20%
Sodium 310 mg	13%
Potassium 100 mg	3%
Glucides 38 g	13%
Fibres 1 g	4%
Sucres 23 g	

Proteines 6 g	
Vitamine A 127 ER	15%
Vitamine C 0 mq	0%
Calcium 84 mq	8%
Fer 1,7 mq	10%
Phosphore 60 mq	6%



Gâteau Molten

Molten cake

INGREDIENTS

Mélange du gâteau (sucre, farine (blé), cacao, substances lactiques (lait), amidon modifié, poudre de cuisson, bicarbonate de soude, sel, gomme, vanilline.), chocolat foncé (sucre, liqueur de chocolat, beurre de cacao, dextrose anhydre, lécithine de soya, arôme artificiel, eau, crème (lait), œufs entiers liquides, huile de colza, sucre, glucose.

INGREDIENTS

Cake mix (sugar, wheat flour, cocoa, milk ingredients, modified starch, baking powder, baking soda, salt, gum, vanillin.), Dark chocolate (sugar, chocolate liquor, cocoa butter, Anhydrous dextrose, soy lecithin, artificial aroma, water, cream (milk), liquid whole eggs, rapeseed oil, sugar, glucose.

ALLERGENES

Blé, gluten, lait, œufs, soya.

ALLERGENS

Wheat, gluten, milk, eggs, soy.

Valeur nutritive pour 1 portion (200 g)	
Teneur	% valeur quotidienne
Calories 760	
Lipides 54 g	83%
Satures 27 g + trans / Trans 0,3 g	137%
Polyinsaturés 0 g	
Omega 6 0 g	
Omega 3 0 g	
Monoinsaturés 0 g	
Cholestérol 0 mg	0%
Sodium 360 mg	15%
Potassium 0 mg	0%
Glucides 62 g	21%
Fibres 3 g	12%
Sucres 56 g	
Protéines 7 g	
Vitamine A 44 ER	4%
Vitamine C 1 mg	2%
Calcium 99 mg	10%
Fer 0,7 mg	6%
Phosphore 0 mg	0%



Gâteau aux carottes, fromage et caramel

Carrot cheese caramel cake

INGREDIENTS

Fromage à la crème, sucre, crème sure, farine de blé entier, œufs entiers, carottes, chapelure (farine de blé traitée et non enrichie, farine de blé complète, sucre, huile de palme, mélasse, miel, sel, bicarbonate de soude), huile de colza, nappage au caramel (eau, lait condensé sucre, sucre, glucose, solides de glucose, lait écrémé en poudre, mono et diglycérides, sel, pectine, phosphate di sodique, gomme de xanthane, sorbate de potassium, bicarbonate de sodium, arôme artificiel, colorant (contient jaune #5 FD&C).), lécithine de soya, sel, sorbate de potassium, colorant caramel, colorants alimentaires (jaune #6 FD&C, jaune #5 FD&C)), cassonade, margarine, noix de Grenoble, arôme de vanille (eau, propylène glycol, vanilline, éthyle vanilline, benzoate de sodium, acide citrique), bicarbonate de soude, levain en poudre, sel, cannelle.

INGREDIENTS

Cream cheese, sugar, sour cream, whole wheat flour, whole eggs, carrots, breadcrumbs (unenriched processed wheat flour, whole wheat flour, sugar, palm oil, molasses, honey, salt, sodium bicarbonate), rapeseed oil, caramel topping (water, condensed milk sugar, sugar, glucose, glucose solids, skim milk powder, mono and diglycerides, salt, pectin, di-sodium phosphate, xanthan gum, potassium sorbate, sodium bicarbonate, artificial flavour, color (contains FD&C yellow #5).), soy lecithin, salt, potassium sorbate, caramel color, food coloring (FD&C yellow #6, FD&C yellow #5)), brown sugar, margarine, walnuts, vanilla flavor (water, propylene glycol, vanillin, ethyl vanillin, sodium benzoate, citric acid), baking soda, sourdough powder, salt, cinnamon.

ALLERGENES : Blé, œufs, lait, gluten, soya.

ALLERGENS: Wheat, eggs, milk, gluten, soy.

Valeur nutritive pour 1 portion (169 g)	
Teneur	% valeur quotidienne
Calories	590
Lipides	41 g 63%
Satures + trans / Trans	23 g 123%
Polyinsatures	0 g
Omega 6	0 g
Omega 3	0 g
Monoinsatures	0 g
Cholesterol	0 mg 0%
Sodium	460 mg 19%
Potassium	0 mg 0%
Glucides	48 g 16%
Fibres	1 g 4%
Sucres	37 g
Proteines	8 g
Vitamine A	165 ER 15%
Vitamine C	0 mg 0%
Calcium	77 mg 6%
Fer	0,8 mg 6%
Phosphore	0 mg 0%



Gâteau au fromage, Dulce de Leche

Dulce de Leche cheesecake

INGREDIENTS

Fromage à la crème (substances laitières (lait), culture bactérienne, eau, sel, gomme de caroube), miettes de biscuits Graham (farine (blé), sucre, huile de canola, eau, mélasse, son de blé, soda a pate, miel, sel, bicarbonate d'ammonium, monoglycerides), shortening, crème (lait), caramel (glucose, lait concentre sucre, shortening, eau, sucre, cassonade, sorbitol, arôme artificiel, lécithine de soya, sel, sorbate de potassium, colorants), chocolat blanc (sucre, beurre de cacao, poudre de lait entier, lécithine de soya, essence), caramel anglais (eau, lait concentre sucre, sucre, glucose, solides de glucose, lait écrémé en poudre, mono et diglycerides, sel, pectine, phosphate disodique, gomme xanthane, sorbate de potassium, bicarbonate de sodium, arôme artificiel, colorant), dulce de leche (sucre, substances laitières modifiées (lait), eau, sirop de maïs, huile végétale, alginate de sodium, cellulose microcristalline, bicarbonate de sodium, sorbate de potassium, lécithine, mono et diglycerides, polyphosphate de sodium), mélange de gâteau (sucre, farine (blé), amidon de maïs modifié, poudre de lactosérum (lait), huile végétale (de colza et/ou de soya), levure chimique, sel, amidon de blé, gomme cellulose, arômes artificiels essences), gélatine (sucre, dextrose, amidon de pomme de terre modifié, gélatine, essences).

INGREDIENTS

Cream cheese (milk ingredients (milk), bacterial culture, water, salt, locust bean gum), Graham cracker crumbs (flour (wheat), sugar, canola oil, water, molasses, wheat bran, soda a paste, honey, salt, ammonium bicarbonate, monoglycerides), shortening, cream (milk), caramel (glucose, milk concentrates sugar, shortening, water, sugar, brown sugar, sorbitol, artificial flavor, soy lecithin, salt, potassium sorbate, dyes), white chocolate (sugar, cocoa butter, whole milk powder, soy lecithin, gasoline), toffee (water, concentrated milk sugar, sugar, glucose, glucose solids, skim milk powder, mono and diglycerides, salt, pectin disodium phosphate, xanthan gum, potassium sorbate, sodium bicarbonate, artificial flavor, coloring), Dulce de leche (sugar, modified milk ingredients (milk), water, corn syrup, vegetable oil, sodium alginate, microcrystalline cellulose, baking soda, potassium sorbate, lecithin, mono and diglycerides, sodium polyphosphate), cake mix (sugar, flour (wheat), corn starch modified, whey powder (milk), vegetable oil (canola and / or soybean), baking powder, salt, wheat starch, cellulose gum, artificial flavors essences), Gelatin (sugar, dextrose, modified potato starch, gelatin, essences).

ALLERGENES : Blé, gluten, lait, soya.

ALLERGENS: Wheat, gluten, milk, soy.

Valeur nutritive pour 1 portion (154 g)	
Teneur	% valeur quotidienne
Calories 620	
Lipides 38 g	58%
Satures 18 g + trans /	110%
Trans 4 g	
Polyinsatures 0 g	
Omega 6 0 g	
Omega 3 0 g	
Monoinsatures 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 470 mg	20%
Potassium 0 mg	0%
Glucides 62 g	21%
Fibres 1 g	4%
Sucres 41 g	
Proteines 7 g	
Vitamine A 220 ER	20%
Vitamine C 0 mg	0%
Calcium 88 mg	8%
Fer 1,1 mg	8%
Phosphore 0 mg	0%



Gâteau Chocolat d'Antan

Old-Fashioned Chocolate cake

INGREDIENTS

Crème, mélange du gâteau (sucre, farine, poudre de cacao, ingrédients du lait, amidon modifiée, poudre de cuisson, bicarbonate de soude, sel, gomme, vanilline), chocolat foncé (sucre, liqueur de chocolat, beurre de cacao, dextrose anhydre, lécithine de soya, vanilline), eau, œufs entiers, huile de colza, glucose, vanille.

INGREDIENTS

Cream, cake mix (sugar, flour, cocoa powder, milk ingredients, modified starch, baking powder, baking soda, salt, gum, vanillin), dark chocolate (sugar, chocolate liquor, cocoa butter, dextrose Anhydrous, soya lecithin, vanillin), water, whole eggs, rapeseed oil, glucose, vanilla.

ALLERGENES

Blé, gluten, lait, œuf, soya.

ALLERGENS

Wheat, gluten, milk, eggs, soy.

Valeur nutritive pour 1 portion (230 g)	
Teneur	% valeur quotidienne
Calories 720	
Lipides 48 g	74%
Satures 22 g + trans / Trans 1,5 g	118%
Polyinsatures 0 g	
Omega 6 0 g	
Omega 3 0 g	
Monoinsatures 0 g	
Cholesterol 80 mg	27%
Sodium 520 mg	22%
Potassium 0 mg	0%
Glucides 64 g	21%
Fibres 3 g	12%
Sucres 35 g	
Proteines 7 g	
Vitamine A 264 ER	25%
Vitamine C 4 mg	6%
Calcium 209 mg	20%
Fer 2,1 mg	15%
Phosphore 0 mg	0%



Gâteau Roche Noire

Roche Noire cake

INGREDIENTS

Crème 35%, chocolat, rich's (eau, glucose-fructose, huiles de palmiste hydrogénée, sucre, sirop de glucose, protéine de soya concentrée, cellulose modifiée, polysorbate 60, essence artificielle, lécithine de soya, polyglyceroliques esters d'acides gras, sorbate de potassium, sel, alginate de propylène glycol, citrate de sodium, gomme de xanthane, pyrophosphate acide de sodium, colorant, essence naturelle, maltol), œufs entiers, beurre, cassonade foncée, shortening végétal (huile de canola, huile de palme et de palmiste modifiée, mono glycérides), polysorbate 60, noix de Grenoble, sucre, sucre a glacer, noix de pacanes, sirop de maïs, extrait de café, durosan (amidon, lait écrémé en poudre), sel.

INGREDIENTS

35% cream, chocolate, rich's (water, glucose-fructose, hydrogenated palm kernel oil, sugar, glucose syrup, concentrated soy protein, modified cellulose, polysorbate 60, artificial flavor, soy lecithin, polyglycerol fatty acid esters, potassium sorbate, salt, propylene glycol alginate, sodium citrate, xanthan gum, sodium acid pyrophosphate, dye, natural essence, maltol), whole eggs, butter, dark brown sugar, vegetable shortening (canola oil, palm oil and modified palm, monoglycerides), polysorbate 60, walnuts, sugar, icing sugar, pecans, corn syrup, coffee extract, durosan (starch, skimmed milk powder), salt.

ALLERGENES

Noix, lait, œuf, soya.

ALLERGENS

Nuts, milk, eggs, soy.

Valeur nutritive pour 1 morceau (100 g)	
Teneur	% valeur quotidienne
Calories 370	
Lipides 28 g	43%
Satures 14 g + trans / Trans 0,4 g	790/n 7 2%
Polyinsatures 0 g	
Omega 6 0 g	
Omega 3 0 g	
Monoinsatures 0 g	
Cholesterol 75 mg	25%
Sodium 35 mg	1%
Potassium 0 mg	0%
Glucides 27 g	9%
Fibres 2 g	8%
Sucres 23 g	
Proteines 3 g	
Vitamine A 2 ER	0%
Vitamine C 0 mg	0%
Calcium 0 mg	0%
Fer 0 mg	0%
Phosphore 0 mg	0%



Gâteau au fromage aux Bleuets

Ingrédients

Gâteau au fromage: fromage à la crème, sucre, crème sure, crème 35%, blancs d'oeufs liquides (albumen), oeufs entiers liquides, amidon de maïs modifié, farine de blé, benzoate de sodium, proprionate de calcium, vanille, mélange gâteau (eau, oeufs entiers, sucre, farine de blé, huile végétale, lait en poudre, amidon de maïs modifié, poudre à pâte, poudre de blanc d'œufs, mono-esters d'acide gras du glycol popylénique, mono et diglycérides, sel, phosphate d'aluminium et de sodium, polysorbate 60, stearoyl-2-lactylate de sodium, phosphate de calcium, gomme de xanthène, gomme de cellulose. Croûte de graham : miettes de graham (farine de blé, farine de graham, sucre, cassonade, shortening d'huile végétale (soya), mélasse, poudre à pâte, sel, bicarbonate d'ammonium), shortening d'huile végétale (canola, soya, palme et palme modifiée), cassonade, farine de blé, sucre, arôme naturel et artificiel, épice, sel, amidon de maïs modifiée, poudre à pâte, colorant caramel (sulfites), roucou, propionate de sodium. Remplissage bleuets : bleuets, eau, sucre, amidon de maïs modifié, jus de citron concentré, benzoate de sodium. Nappage neutre : eau, sucre, sirop de glucose, pectine (E440) (gélifiant), acide citrique (E330) (acidifiant), sorbate de potassium (E202) (agent conservateur). Flocons de crêpes : farine de blé, sucre, oeufs entiers liquide, lactosérum en poudre, huile de canola, vanille, sel, colorant alimentaire.

Ingredients:

Cheesecake: cream cheese, sugar, sour cream, 35% cream, liquid egg whites (albumen), whole liquid eggs, modified corn starch, wheat flour, sodium benzoate, calcium propionate, vanilla, cake mix (water, whole eggs, sugar, wheat flour, vegetable oil, powdered milk, modified corn starch, baking powder, powdered egg whites, propylene glycol monofatty acid esters, propylene glycol, mono and diglycerides, salt, sodium aluminium phosphate, polysorbate 60, sodium stearoyl-2-lactylate, dicalcium phosphate, xanthan gum, cellulose gum. Graham crust: graham crumbs (wheat flour, graham flour, sugar, brown sugar, vegetable oil shortening (soybean), fancy molasses, baking powder, salt, ammonium bicarbonate), vegetable oil shortening (canola, soy, palm and modified palm oil), brown sugar, wheat flour, sugar, natural and artificial flavour, spice, salt, modified corn starch, baking powder, caramel colour (sulphites), annatto, sodium propionate. Blueberry filling: blueberries, water, sugar, modified corn starch, concentrated lemon juice, sodium benzoate. Neutral topping: water, sugar, glucose syrup, pectin (E440) (gelling agent), citric acid (E330) (acidifying agent), potassium sorbate (E202) (conservative agent). Crepe flakes: wheat flour, sugar, whole liquid eggs, powdered whey, canola oil, vanilla, salt, food coloring



Allergènes:

Peut contenir: arachides, noix (amandes, du brésil, de cajou, noisettes, de macadamia, de grenoble, pacanes, pignons, pistaches), sésames, ingrédients du lait, oeufs, soja, sulfites, gluten (d'avoine, orge, seigle, triticales, blé).

Valeur Nutritive Nutrition Facts		
pour 100 gr		
Teneur Amount	% valeur quotidienne % Daily Value	
Calories / Calories	300	
Lipides / Fat	17 g	26 %
saturés / saturated + trans / trans	9 g 0.3 g	47 %
Polyinsaturés / polyunsaturated	1 g	
Oméga-6 / omega6	0.2 g	
Oméga-3 / omega-3	0.1 g	
Monoinsaturés / monounsaturated	4 g	
Cholestérol / Cholesterol	90 mg	
Sodium / Sodium	180 mg	8 %
Potassium / potassium	143 mg	4 %
Glucides / Carbohydrate	26 g	9 %
Fibres / Fibre	1 g	4 %
Sucres / Sugars	20 g	
Protéines / Protein	10 g	
Vitamine A / Vitamin A		2 %
Vitamine C / Vitamin C		2 %
Calcium / Calcium		8 %
Fer / Iron		15 %

Allergens :

May contain: peanuts, tree nuts (almonds, brazil nuts, cashews, hazelnuts, macadamia, walnuts, pecans, pine nuts, pistachios), sesame, milk ingredients, eggs, soya, sulphites, gluten (of oat, barley, rye, triticales, wheat).



Tarte aux pacanes

Pecan pie

1 morceau (178 g)

1 tarte aux pacanes 178

INGREDIENTS:

Sirop de maïs, cassonade foncée, farine (blé), œufs entiers, pacanes, graisse végétale (l'huile de palmiste, l'huile de canola, l'huile de palme modifiée, acide citrique), crème 35%, eau, nappage neutre (eau, sucre, sirop de glucose, gélifiant : pectine, acidifiant : acide citrique, sorbate de potassium, beurre, fécule de maïs, sel, lait, sucre, vanille.

INGREDIENTS:

Corn syrup, dark brown sugar, whole wheat flour, whole eggs, pecans, vegetable fat (palm kernel oil, canola oil, modified palm oil, citric acid), 35% cream, water, topping Neutral (water, sugar, glucose syrup, gelling agent: pectin, acidifier: citric acid, potassium sorbate, butter, cornstarch, salt, milk, sugar, vanilla.

ALLERGENES :

œuf, lait, blé, gluten, noix (pacanes).

ALLERGENS:

Egg, milk, wheat, gluten, nuts (pecans).

Valeur nutritive pour 1 portion (178 g)	
Teneur	% valeur quotidienne
Calories 610	
Lipides 25 g	38%
Satures 9 g + trans / Trans 0,4 g	47%
Polyinsatures 0 g	
Omega 6 0 g	
Omega 3 0 g	
Monoinsatures 0 g	
Cholesterol 90 mg	30%
Sodium 500 mg	21%
Potassium 200 mg	6%
Glucides 91 g	30%
Fibres 2 g	8%
Sucres 43 g	
Proteines 5 g	
Vitamine A 117 ER	10%
Vitamine C 0 mg	0%
Calcium 39 mg	4%
Fer 2,5 mg	20%
Phosphore 0 mg	0%



Tarte Key Lime

Key Lime Tart

Ingrédients

Sucre, lait concentré (lait concentré, sucre, lactose), jus de citron vert (eau, jus de citron vert concentré, sulfites, huile de citron vert) œufs, farine de blé, margarine, nappage (liquide (eau, glucose-fructose, huile végétale hydrogénée palmiste, noix de coco et / ou coton), sucre, caséinate de sodium, cellulose modifiée, esters lactyliques d'acides gras, stéaroyl-2-lactylate de sodium, phosphate dipotassique, sel, arôme naturel, mono et diglycérides, gomme xanthane, colorant) crème pâtissière(eau, sucre, amidon de maïs modifié, dextrose, shortening d'huile végétale (canola, palmier et palmiste modifiés), carraghénane, sel, sorbate de potassium, acide phosphorique, monostéarate de sorbitan, polysorbate 60, benzoate de sodium, acide citrique, arôme artificiel, couleur jaune # 5 et # 6 (tartrazine).dioxyde de titane, citrate de sodium, chlorure de potassium), sucre, arôme artificiel, couleur (eau, propylène glycol, tartrazine FCF jaune orangé, acide citrique, benzoate de sodium) Graham mix (chapelure de graham (farine de blé, sucre, eau, b sucre roux, farine degraham, mélasse noire, shortening d'huile végétale(huile de palme modifiée), farine de blé entier, son de blé, miel, levure chimique, sel, bicarbonate de soude, bicarbonate d'ammonium) shortening d'huile végétale (huile de canola, palmier modifié) et huile de palmiste), jaune d'œuf, gélatine, noix de coco, sucre, dextrose, sel, eau, sirop de maïs à haute teneur en fructose, glycérine, FD & C jaune n*5, amidon de maïs modifié, carraghénane, dextrose, sorbate de potassium, gomme xanthane, citrique acide.

Ingrédients

Sugar, condensed milk (condensed milk, sugar, lactose), lime juice (water, lime juice concentrate, sulphites, lime oil) eggs, wheat flour, margarine, topping (liquid (water, glucose-fructose, palm kernel hydrogenated vegetable oil, coconut and/or cotton), sugar, sodium caseinate, modified cellulose, fatty acid lactyl esters, sodium stearoyl-2-lactylate, dipotassium phosphate, salt, natural flavour, mono and diglycerides, xanthan gum, colouring) pastry cream (water, sugar, modified corn starch, dextrose, vegetable oil shortening (canola, modified palm and palm kernel), carrageenan, salt, potassium sorbate, phosphoric acid, sorbitan monostearate, polysorbate 60, sodium benzoate, citric acid, artificial flavouring, yellow colour # 5 and # 6 (tartrazine).titanium dioxide, sodium citrate, potassium chloride), sugar, artificial flavour, colour (water, propylene glycol, orange yellow FCF tartrazine, citric acid, sodium benzoate) Graham mix (graham crumbs (wheat flour, sugar, water, brown sugar, degraham flour, black molasses, vegetable oil shortening (modified palm oil), whole wheat flour, wheat bran, honey, baking powder, salt, sodium bicarbonate, ammonium bicarbonate) vegetable oil shortening (canola oil, modified palm tree) and palm kernel oil), egg yolk, gelatin, coconut, sugar, dextrose, salt, water, water, high fructose corn syrup, glycerin, FD & C yellow n*5, modified corn starch, carrageenan, dextrose, potassium sorbate, xanthan gum, acid citric.

Allergènes



Valeur nutritive par portion	
Teneur pour 100g	% Valeur Quotidienne
Calories 330	
Lipides / Fat 17 g	26 %
Saturés / Saturated 8 g Trans + 0.5 g	43 %
Polyinsatures / Polyunsaturated 1.5g	
Omega 6 / Omega 6 3 g	
Omega 3 / Omega 3 0.1 g	
Monoinsatures / Monounsaturated 6 g	
Cholestérol / Cholesterol 70 mg	
Sodium 25 mg	1 %
Glucides / Carbohydrates 41 g	14 %
Fibres / Fibre 2 g	18 %
Sucres / Sugars 20 g	
Protéines / Protein 6 g	
Vitamine A / Vitamin A	10 %
Vitamine C / Vitamin C	0 %
Calcium	4 %
Fer / Iron	10 %

Lait, œufs, soja, sulfites, gluten (peut contenir des noix, arachides)

Allergens

Milk, eggs, soya, sulphites, gluten (may contain peanuts, tree nuts)



Croissant au Nutella

Nutella Croissant

INGRÉDIENTS

Croissant (farine de blé non blanchie, beurre, eau, lait partiellement écrémé, levure, œuf entiers liquides, sucre, sel, gluten de blé, lécithine de colza, acide ascorbique, amylase, hémicellulose), Nutella (sucre, huile de palme modifiée, noisettes, cacao, lait écrémé en poudre, poudre de lactosérum, lécithine de soja et ou de tournesol, vanilline).

INGREDIENTS

Croissant (unbleached wheat flour, butter, water, partially skimmed milk, yeast, whole egg liquid, sugar, salt, wheat gluten, rape lecithin, ascorbic acid, amylase, hemicellulose), Nutella (sugar, modified palm oil, hazelnuts, cocoa, skim milk powder, whey powder, soy and or sunflower lecithin, vanillin).

ALLERGENES

Blé, lait, noix, soya, œuf, gluten.

ALLERGENS

Wheat, milk, nuts, soy, egg, gluten.

Valeur nutritive par portion	
Teneur	% Valeur Quotidienne
Calories 480	
Lipides 28g	43 %
Saturés 14g Trans 0.5g	72 %
Cholestérol 65mg	22 %
Sodium 380mg	16 %
Glucides 48g	16 %
Fibres 2g	8 %
Sucres 21g	
Protéines 9g	
Vitamine A	15 %
Vitamine C	0 %
Calcium	50 %
Fer	20 %



En-cas légumes et hummus

Veggies and hummus light snack

INGRÉDIENTS

Hummus (pois chiche, eau, huile de canola, sel, acide citrique, poudre d'ail, sorbate de potassium), courgette, tomates raisin, poivron rouge, poivron jaune.

INGREDIENTS

Hummus (chickpea, water, canola oil, salt, citric acid, garlic powder, potassium sorbate), zucchini, grape tomatoes, red pepper, yellow pepper.

ALLERGENES

Aucun

ALLERGENS

None

Valeur nutritive pour 1 unité (250 g)	
Teneur	% valeur quotidienne
Calories 160	
Lipides 6 g	9%
Saturés 1 g + trans / Trans 0 g	5%
Polyinsaturés 1.5 g	
Oméga 6 1.5 g	
Oméga 3 0.1 g	
Monoinsaturés 3.5 g	
Cholestérol 0 mg	0%
Sodium 180 mg	7%
Potassium 550 mg	16%
Glucides 22 g	7%
Fibres 5 g	20%
Sucres 4 g	
Protéines 5 g	
Vitamine A 162 ER	15%
Vitamine C 135 mg	230%
Calcium 55 mg	4%
Fer 1.7 mg	10%
Phosphore 129.2 mg	10%



En-cas fraises et chocolat noir

Strawberries and dark chocolate light snack

INGRÉDIENTS

Fraises, sauce chocolat (sucre, eau, cacao, chocolat mi-sucré (lait, soya), acide tartrique, mono et diglycérides, sorbate de potassium, sel, essences).

INGREDIENTS

Strawberries, chocolate sauce (sugar, water, cocoa, semi-sweet chocolate (milk, soy), tartaric acid, mono and diglycerides, potassium sorbate, salt, essences).

ALLERGENES

Lait, soya

ALLERGENS

Milk, soy

Valeur nutritive pour 1 unité (210 g)	
Teneur	% valeur quotidienne
Calories 280	
Lipides 2.5 g	4%
Saturés 1 g + trans / Trans 0 g	5%
Polyinsaturés 0.2 g	
Oméga 6 0.1 g	
Oméga 3 0.1 g	
Monoinsaturés 0.1 g	
Cholestérol 0 mg	0%
Sodium 30 mg	1%
Potassium 230 mg	7%
Glucides 62 g	21%
Fibres 5 g	20%
Sucres 49 g	
Protéines 3 g	
Vitamine A 2 ER	0%
Vitamine C 88 mg	150%
Calcium 24 mg	2%
Fer 4.8 mg	35%
Phosphore 36 mg	4%



En-cas melons, raisins et cheddar

Melon, grapes, cheddar light snack

INGRÉDIENTS

Cantaloup, melon miel, raisins rouges, fromage cheddar (fromage (lait, substances lactiques modifiées (lait), culture bactérienne, sel, chlorure de calcium, présure et/ou pepsine et/ou enzyme microbienne, lipase).

INGREDIENTS

Cantaloupe, melon honey, red grapes, cheddar cheese (milk, modified milk ingredients (milk), bacterial culture, salt, calcium chloride, rennet and / or pepsin and / or microbial enzyme, lipase).

ALLERGENES

Lait

ALLERGENS

Milk

Valeur nutritive pour 1 unité (195 g)	
Teneur	% valeur quotidienne
Calories 260	
Lipides 15 g	23%
Saturés 10 g + trans / Trans 0.4 g	52%
Polyinsaturés 0.5 g	
Oméga 6 0.3 g	
Oméga 3 0.2 g	
Monoinsaturés 4 g	
Cholestérol 45 mg	15%
Sodium 300 mg	12%
Potassium 390 mg	11%
Glucides 18 g	6%
Fibres 1 g	4%
Sucres 16 g	
Protéines 12 g	
Vitamine A 297 ER	30%
Vitamine C 33 mg	50%
Calcium 337 mg	30%
Fer 0.7 mg	4%
Phosphore 253.4 mg	25%



En-cas baies

Berries light snack

INGRÉDIENTS

Bleuets, fraises, mûres.

INGREDIENTS

Blueberries, strawberries, blackberries.

ALLERGENES

Aucun

ALLERGENS

None

Valeur nutritive pour 1 unité (225 g)	
Teneur	% valeur quotidienne
Calories 110	
Lipides 1 g	2%
Saturés 0.1 g + trans / Trans 0 g	1%
Polyinsaturés 0.4 g	
Oméga 6 0.3 g	
Oméga 3 0.2 g	
Monoinsaturés 0.1 g	
Cholestérol 0 mg	0%
Sodium 2 mg	0%
Potassium 290 mg	8%
Glucides 24 g	8%
Fibres 8 g	32%
Sucres 15 g	
Protéines 2 g	
Vitamine A 21 ER	2%
Vitamine C 67 mg	110%
Calcium 38 mg	4%
Fer 1 mg	8%
Phosphore 43.5 mg	4%



En-cas raisins et cheddar

Grapes and cheddar light snack

INGRÉDIENTS

Raisins rouges, raisins verts, fromage cheddar (fromage (lait, substances lactiques modifiées (lait), culture bactérienne, sel, chlorure de calcium, présure et/ou pepsine et/ou enzyme microbienne, lipase).

INGREDIENTS

Red grapes, green grapes, cheddar cheese (cheese (milk, modified milk ingredients (milk), bacterial culture, salt, calcium chloride, rennet and / or pepsin and / or microbial enzyme, lipase).

ALLERGENES

Lait

ALLERGENS

Milk

Valeur nutritive pour 1 unité (185 g)	
Teneur	% valeur quotidienne
Calories 290	
Lipides 15 g	23%
Saturés 10 g + trans / Trans 0.4 g	52%
Polyinsaturés 0.5 g	
Oméga 6 0.3 g	
Oméga 3 0.2 g	
Monoinsaturés 4 g	
Cholestérol 45 mg	15%
Sodium 280 mg	12%
Potassium 310 mg	9%
Glucides 26 g	9%
Fibres 2 g	8%
Sucres 22 g	
Protéines 12 g	
Vitamine A 132 ER	15%
Vitamine C 15 mg	25%
Calcium 338 mg	30%
Fer 0.8 mg	6%
Phosphore 258.4 mg	25%

